Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.12.2021                                                                                                    № 466
пос. Смидович

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района:
- от 15.04.2020 № 240 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Смидовичского муниципального района»;
- от 05.11.2020 № 604 «О внесении изменений в постановление администрации Смидовичского муниципального района от 15.04.2020 № 240».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                             Е.А. Башкиров